
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Avviso sui risultati della procedura 

Estremi della gara: Procedura negoziata - ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b) del d. Lgs. N. 50/2016 s.m.i. - per 
l’affidamento del servizio di vigilanza attiva armata per la sicurezza e la fornitura e messa in opera di due ponti 
radio per la Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore dei Dottori Commercialisti (CNPADC) – CIG: 
7944255E9A 

Importo a base di gara (soggetto a ribasso): € 189.488,75, al netto di IVA 

Importo di aggiudicazione: € 141.955,497, al netto di IVA 

Data di Aggiudicazione: 

13/11/2019 

Società Aggiudicatrice: 

Securitas Metronotte S.r.l. 
 
Criterio di Aggiudicazione: 

Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2e 3 Lett. a), del D.lgs. 
50/2016. 
 
Elenco Invitati: 

1. Securitas Metronotte S.r.l. 
2. Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.l. 
3. Italpol Vigilanza S.r.l. 
4. Gruppo Secur S.r.l. 
5. Cosmopol S.r.l. 
6. Istituto Vigilanza Argo S.r.l. 

 
Elenco Partecipanti: 

1. Securitas Metronotte S.r.l. 
2. Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.l. 
3. Italpol Vigilanza S.r.l. 
4. Gruppo Secur S.r.l. 

 
Esclusi: 
Gruppo Secur S.r.l. 
 
Roma, 18 Novembre 2019  
 
                                   Il RUP 

Dott.ssa Rossella Giacchi  

 


